
گروه فرهنگ و هنر- مستند کوتاه »چوب« به کارگردانی مرتضی 
پایه شناس به بخش مسابقه نهمین جشنواره »ال ای ام پی ای« روسیه راه 

یافت.
مستند کوتاه »چوب« به کارگردانی مرتضی پایه شناس به بخش 
مسابقه نهمین جشنواره فیلم »ال ای ام پی ای« )LAMPA(  روسیه که 
 از ۳ تا ۸ اکتبر )۱۱ تا ۱۶ مهرماه( در شهر پرم روسیه برگزار می شود، 

راه یافت.
جشنواره بین المللی فیلم »ال ای ام پی ای« )LAMPA( با هدف 
توسعه محتوای تصویری اجتماعی در جهان با موضوعاتی چون محیط 
زیست، توسعه پایدار، داوطلبانه و خیریه  با هدف تغییر جهان به مکانی 
بهتر ایجاد شده و تا کنون از ۱۳۴ کشور بیش از ۱۱ هزار فیلم کوتاه در 
مورد این موضوعات به این جشنواره فیلم ارسال شده است. این 
 جشنواره با سازمان ملل متحد برای پیشبرد اهداف توسعه پایدار همکاری 

می کند.
 پخش بین الملل فیلم »چوب« بر عهده واحد بین الملل سازمان سینمایی 

سوره است.
 »چوب« فروردین ماه امسال موفق به دریافت دیپلم افتخار دهمین 
جشنواره بین المللی »Best Shorts Competition« در آمریکا شد. 
عوامل این فیلم عبارتند از تصویربرداران: محمد سلطان، امیرحسین جان پناه، 
علی نیکبخت، اطلاح رنگ و نور: حمیدرضا فطوره چیان، طراح صدا: 

محمدحسین ابراهیمی، تدوینگر: مرتضی پایه شناس.
مرتضی پایه شناس پیش تر مستندهای »گلوله باران«، »فیلم ناتمامی برای 
دخترم سمیه«، »جای خالی یک نفر«، »جایی که زندگی می کنیم« و ... را 

کارگردانی کرده است.

»چوب« ایرانی در روسیه

فرهنگ و هنر6

گروه فرهنگ و هنر- پژمان 
جمشیدی این روز ها نام آشنای 
سینمای ایران است، پا به هر فیلمی 
می گذارد، موفقیتش در گیشه تضمینی 
به نظر می رسد. اگر نام این فرد را قبل از 
سال ۱۳۹۲ و سریال پژمان می شنیدید، 
گل ملی او را به یاد می آورید و یک 
چهره فوتبالی از پژمان جمشیدی را 
به یاد می آورید. اما امروزه پس از 
فیلم هایی، چون دینامیت، الافزار 
و بخارست در کارنامه کاری خود، 
او را یکی از پردرآمدترین بازیگران 

سینمای ایران می دانند.
فیلم شهر هرت محصول ۱۴۰۱ 
به کارگردانی کریم امینی و دومین 
فیلم اکران شد، این کارگردان پس از 
فیلم فسیل در سال ۱۴۰۲ محسوب 
می شود و مهدی محمدنژادیان و 
پدرام کریمی نیز نویسندگان این اثر 

هستند. 

تاریخ اکران 
ژانر فیلم شهر هرت کمدی و 
خانوادگی است. این اثر در تاریخ ۱۷ 
خرداد ۱۴۰۲ بر روی پرده سینما های 
کشور رفت. مدت زمان فیلم شهر 

هرت ۹۵ دقیقه است.
خلاصه داستان 

در خلاصه فیلم ایرانی شهر 
هرت باید بگوییم که این فیلم حول 
محور خواهر و برادری می گردد که 
با آمبولانس خود جنازه ها را جابه جا 
می کند و اصطلاحا نعش کش هستند، 
اما فقط این کار را برای آدم های پولدار 
می کنند. تا اینکه روزی یکی از همین 
جنازه ها برایشان ماجرایی جدید رقم 
می زند. این فیلم روایتگر داستان 
اختلاس گرانی است که با ثروت 
اندوزی زندگی را بر مردم عادی 

سخت کرده اند.
بازیگران فیلم 

درکنار پژمان جمشیدی نیز 
شبنم مقدمی نیز حضور دارد که 
مدت هاست از دنیای تلویزیون و 
سریال های تلویزیونی فاصله گرفته 
و این روز ها حضور بسیار موفقی 
را در شبکه نمایش خانگی و سینما 
نیز داشته است.اسامی بازیگران شهر 
هرت عبارتند از:بابک کریمی، پژمان 
جمشیدی، شینم مقدمی، اکبر رحمتی

پژمان جمشیدی
پژمان جمشیدی بازیکن سابق 
فوتبال و بازیگر محبوب و فعال ایرانی 
است که در ۲۰ شهریور ۱۳۵۶ به دنیا 
آمد. این هنرپیشه ابتدا فوتبالیست بود 
و در پست های هافبک و مدافع راست 
فعالیت می کرد و علیرغم فضای 
رقابتی دنیای فوتبال در آن زمان یک 
گل ملی نیز به ثمر رساند. او سپس 
از سال ۱۳۹۰ وارد جهان بازیگری 
شد  پژمان جمشیدی نخست در یک 

قسمت از سریال ساختمان پزشکان 
و سپس در سال ۱۳۹۲ در کنار زوج 
هنری خود سام درخشانی به عنوان 
نقش اول سریال پژمان حضور پیدا 
کرد. حضور در پژمان زمینه ساز بازی 
او در سینما شد و پس از آن، جمشیدی 
به ایفای نقش های کمدی پرداخت. 
اما او با علف زار ثابت کرد نه تنها در 

کمدی،  نقش های 
بلکه در ایفای 

یک نقش جدی نیز استعداد دارد.
از آثار معروف این بازیگر باید 
به ۵۰ کیلو آلبالو، خوب، بد، جلف، 
تگزاس، دینامیت، جهان با من برقص 
و بخارست اشاره کنیم. البته نباید از 
سریال محبوب او یعنی زیرخاکی نیز 
غافل شویم. او در فیلم شهر هرت 

نقش اصلی مرد را ایفا می کند.
شبنم مقدمی 

شبنم مقدمی متولد ۳ فروردین 
۱۳۵۱ است. او بازیگری را از سال 
۱۳۷۶ و فیلمی سینمایی به نام زخمی 
شروع کرد و پس از آن در همان 
سال در مجموعه تلویزیونی گل های 
آفتابگردان حضور داشت. این 

هنرپیشه در سال بعد یعنی ۱۳۷۷ وارد 
رادیو نیز شد و در برنامه هایی همچون 
خانه کاغذی، هفت شنبه، خط خطیم 
و هفت ترانه حضور داشت. در این 
بین خانم مقدمی مدتی کم کارتر 
شد از همیشه شد، اما با سریال هفت 
سنگ بازگشت موفقی در زمینه 
طنز داشت. سریال هیولا سکوی 
پرتاب بعدی زندگی او بود و باری 
دیگر مهارت خانم مقدمی را ثابت 
کرد به طوری که امروز او نیز یکی 
از پول سازترین بازیگران زن سینما 
 است و در تیپ سازی مهارت بالایی 

دارد.
فیلم های زاپاس، ابد و یک روز، 
خجالت نکش، درساژ، شبی که ماه 
کامل شد و سریال های خاتون، شبکه 
مخفی زنان، بی گناه و سرگیجه از آثار 
معروف خانم مقدمی هستند. او در 
فیلم سینمایی شهر هرت ایفاگر نقش 

اصلی زن است.
بابک کریمی

بابک کریمی از بازیگران ایرانی 
متولد خارج از کشور در ۲ فروردین 
سال ۱۳۳۹ به دنیا آمد. او فرزند 
نصرت کریمی بازیگر پیشکسوت 
ایرانی است که در ایتالیا تحصیل کرد و 
علاوه بر بازیگر کارگردان، فیلم بردار 
و تدوینگر نیز محسوب می شود. او 

نخست در سال ۱۳۸۴ در فیلم بلیت ها 
زنده یاد عباس کیارستمی حضور پیدا 
کرد و سپس در فیلم فروشنده اصغر 
فرهادی نیز ایفای نقش داشت. بابک 
کریمی برای ایفای نقش در سینما 
شهرقصه نامزد بهترین بازیگر نقش 
مکمل مرد جشنواره فجر شد. از 
دیگر آثار او باید به گذشته، فروشنده، 
مجبوریم، مرد بازنده و بخارست 
اشاره کنیم. او در فیلم شهر هرت 
کریم امینی نقشی کلیدی دارد و در 
اثر پیشین او یعنی فسیل نیز حضور 

داشت.
شهین تسلیمی

شهین تسلیمی بازیگر زن سینما 
و تلویزیون ایران متولد ۱۹ شهریور 
۱۳۳۴ است. او پیش از انقلاب و 
در جوانی تئاتر بازی می کرده و در 
رادیو نیز تست داده بود، اما با وجود 
فضای قدیم و مخالفت ها از این کار 
صرف نظر می کند. او سپس در سال 
۱۳۸۵ توسط خانم الیزابت امینی 
برای ایفای نقش در سریال باغ مظفر 
پیشنهاد می شود. خانم تسلیمی نقش 
مامان بی اعصاب، اما مهربان سینما و 
تلویزیون را به خوبی ایفا کرده و از 
آثار معروف او می توان به سریال های 
وضعیت سفید و دردسر های عظیم 

اشاره کرد.

فیلم »شهر هرت« یکی از جدیدترین فیلم های اکران شده در سینمای ایران است که با استقبال خوبی 
روبرو شده است و این روز ها انتخاب اکثر افرادی است که به سینما می روند. 

به »شهرهرت« پای مگذار؛ 

نگاهی به فیلم »شهرهرت«

در خلاصه فیلم ایرانی شهر هرت باید بگوییم که این فیلم حول محور خواهر و برادری می گردد که 
با آمبولانس خود جنازه ها را جابه جا می کند و اصطلاحا نعش کش هستند، اما فقط این کار را برای 
آدم های پولدار می کنند. تا اینکه روزی یکی از همین جنازه ها برایشان ماجرایی جدید رقم می زند. این 
فیلم روایتگر داستان اختلاس گرانی است که با ثروت اندوزی زندگی را بر مردم عادی سخت کرده اند.

کنشهایمجازیمحسنچاوشی،خوانندهبیکنسرت

فضلالهیبازیگروصداپیشهپیشکسوت:

گروه فرهنگ و هنر- فضای 
مجازی برای سلبریتی ها درگاه مهمی 
برای حفظ ارتباطشان با مخاطب تلقی 
می شود اما کارکرد و اهمیت آن برای 
افرادی مانند »محسن چاوشی«، بیش 
از دیگران است. چاوشی خواننده ای 
است که با وجود طولانی بودن 
سال های فعالیتش در حوزه موسیقی 

تاکنون به روی صحنه نرفته 
است ولی توانسته است 

خلاء ارتباطی و حسی 

خود با مخاطبانش را که از طریق 
اجرای زنده به دست می آید، به واسطه 

همین فضای مجازی برطرف کند.
درحقیقت فضای مجازی 
برای خواننده ای چون او، وسیله ای 
برای فعالیت اجتماعی و در عین 
حال نقل محافل ماندن است و از 
این فضا بهره های متفاوتی می برد؛ 
از پاسخ به اختلاف نظرها و 
سینمایی  مشاجره های 
و موسیقایی گرفته تا 
کارهای خیرخواهانه  
و اعلام موضع شخصی 
درباره موضوعات مذهبی 

و اجتماعی.
چاوشی،  محسن 
هنرمندی است که علاوه بر بعُد 
هنری، بعد شخصیتی دیگری در 
حوزه کنشگری اجتماعی دارد. در 
حقیقت این دو ویژگی شخصیتی او 
به گونه ای برابری می کنند که اگر 
مدت ها هم فعالیت هنری نداشته 
باشد، به واسطه نوع فعالیتش در 

فضای مجازی، موضع گیری هایش 
در بزنگاه ها همواره محل بحث و 

گفت وگو می ماند.
محسن چاوشی که در مصاحبه 
نکردن و پنهان کاری رسانه ای یکی 
از رکوردداران حوزه موسیقی است 
و عمدتا از او به عنوان خواننده ای 
کم حاشیه یاد می شود در عین حال 
می داند چه زمان چه واکنشی داشته 
باشد که بتواند به خوبی بر سر زبان ها 
بیفتد. برای هنرمندی چون او که تا 
به حال به روی صحنه اجرای زنده 
موسیقی نرفته است و از این حیث 
کم کارتر از سایر خوانندگان پاپ 
است، همچنان سر زبان ها ماندن 
کار سختی است که او تاکنون به 
خوبی توانسته از پس آن بربیاید و 
البته بخشی از این شرایط را مرهون 
تیتراژ سریال های پرمخاطبی است که 

می خواند.
از دیگر اتفاقاتی که نام این 
هنرمند را هر از چند گاهی بر سر 
زبان ها می اندازد، مشاجره هایی است 

که بعضا با هنرمندان دارد؛ از دعوای 
او با داریوش مهرجویی بر سر ساخت 
قسمت دوم »سنتوری« گرفته تا 
مشاجره از راه دور با همسر ابراهیم 
حامدی. دعوای او با مهرجویی 
تا حدی بود که بعدا محمدرضا 
شریفی نیا مدعی شد کلیه این ماجراها 
برای تبلیغات است و نباید آنها را 

جدی گرفت.
و اما دیگر حواشی محسن 
چاوشی به ماجرای ممنوع الفعالیت 
شدنش در فضای مجازی و حذف دو 
قطعه از آلبوم »ابراهیم« برمی گردد، که 
البته مورد اول با ادعای یک خبرنگار 
در فضای مجازی حاشیه ساز شد 
و مورد دوم با انتشار دو اثر بدون 
مجوز در فضای مجازی توسط خود 

چاوشی.
اقدامات خیرجویانه

همراهی و معرفی تعدادی از 
افراد صاحب نام در حوزه های مختلف 
برای انجام کارهای خیرخواهانه، از 
دیگر اقدامات این هنرمند در فضای 

مجازی است؛ رویکردی که طی 
سال های اخیر منجر به راه اندازی 
کمپینی برای کمک به نیازمندان شده 

است.
چاوشی در این کمپین ها که 
عمده فعالیت آنها در کانال ها و فضای 
مجازی صورت گرفته است، با انتشار 
فراخوانی با اشاره به فرد نیازمند 
و شرح حال کوتاهی از زندگی  او، 
از طرفداران و اعضای این کمپین 
می خواهد تا با تأمین مبلغ مورد نیاز در 
زمینه هایی چون کمک هزینه درمان، 
آزادی زندانیان غیربزهکار و تأمین 
دیه برای نجات از اعدام با او همراهی 
کنند که همه این فراخوان ها در نهایت 
هم با همین یک جمله چاوشی 
 تمام می شود: »مبلغ مورد نیاز تأمین 

شد.«
البته فعالیت های اجتماعی 
این خواننده تنها به این موارد ختم 
نمی شود؛ چراکه او همان طور که 
اشاره شد، در زمینه کنشگری در 

بزنگاه ها از یکه تازان است.

واکنش چاوشی به هتک 
حرمت به قرآن

آخرین نمونه واکنش چاوشی در 
چنین مواردی، به واکنش او به هتک 
حرمت اخیر به قرآن کریم برمی گردد. 
او در پی هتک حرمت به قرآن کریم در 
کشور سوئد، با انتشار متن و تصویری 
در صفحه شخصی خود در اینستاگرام 
نوشت: »تورات را تغییر دادند، انجیل 
را تغییر دادند، وقتی که نتوانستند قرآن 

را تغییر دهند، آن را سوزاندند.«
واکنش چاوشی به بحران 

آب خوزستان
از دیگر واکنش های این خواننده 
در بحران، می توان به واکنش او نسبت 

به بحران آب خوزستان اشاره کرد.
درحقیقت او با انتشار متنی 
ضمن تشریح شرایط فعلی خوزستان، 
خواستار رسیدگی فوری مسوولان 
به مشکلات مردم این منطقه از 
کشور شد و نسبت به سوءاستفاده 
 جدایی طلبان و دشمنان هشدار 

داد.

گروه فرهنگ و هنر- بازیگر و 
صداپیشه پیشکسوت به نقش مهم و 
اساسی ادبیات کهن ایرانی در هویت 
خانواده ها پرداخت و گفت: سینما و 
تلویزیون باید در دل فیلم ها نکاتی 
را از ادبیات کهن ایرانی همچون 
شاهنامه و قصه های لطیف مولوی 

بگویند.
شمسی فضل الهی، به بهانه 
جشنواره  نخستین  برگزاری 
بین المللی فیلم حوا با بیان اینکه 
خانواده اولین مکتب برای آموزش 
فرهنگ و در راستای تربیت است، 
گفت: من سال ۱۳۲۰ به دنیا آمده ام 
و با اینکه در خانواده فرهنگ را 
آموخته ام اما همواره خودم را در 
معرض آموختن قرار داده ام و در 
تمام مدت حضورم در رادیو همیشه 
از دیگران یادمی گرفتم، چراکه در 
دورانی که فعالیت داشتم در رادیو 
افرادی حضور داشتند که علم و 
دانش بسیاری در زمینه فرهنگ و 

هنر داشتند.
او به برنامه های خانواده محور 
رادیویی خود اشاره کرد و با بیان 

اینکه سال ها در رادیو فقط به 
فرهنگ نقاط مختلف کشور 
پرداخته ایم، گفت: زندگی مردم 
در سراسر ایران و تنوع فرهنگی 
آن از تجربه هایی است که ما 
در رادیو با آن ها آشنا شدیم؛ 

فرهنگ مردم در شادی و 
و  خانواده  تشکیل 

مختلف  مسائل 

آن بسیار زیبا و دارای نکات آموزنده 
است که این فرهنگ ها باید از طرق 

مختلف حفظ شوند.
این نویسنده و بازیگر سینما 
و تلویزیون تصریح کرد: حضور و 
آشنایی من در عرصه فرهنگ و هنر 
مربوط به دورانی می شود که برای 
آموزش تئاتر با گروه اسکویی آشنا 
شده بودم؛ البته این گروه به دلیل 
اینکه متاثر از شوروی بودند با 
محدودیت هایی روبه رو بودند که 
این مسائل دامن گیر هنرجویان هم 
می شد اما با تمام این مسائل ما در 
دورانی وارد رادیو شدیم که مدیرانی 
بسیار سخت گیر فعالیت می کردند و 

در آن ایام نمایش نامه  می نوشتیم.
فضل الهی حفظ هویت فرهنگی 
کشورمان را ضروری دانست و در 
همین راستا به فعالیت های خود 
پیرامون ادبیات کهن پرداخت و با 
بیان اینکه برای حفظ هویت باید 
به شاهنامه فردوسی برگردیم، 

گفت: برخی چون آشنایی ندارند 
فکر می کنند شاهنامه صرفاً جنگ و 
درگیری است درحالی که این جنگ 
برای حفظ وطن بوده است، وطنی 
که من عاشق آن هستم و در دل این 

جنگ روایت شده است.
او به ذکر خاطره ای پراخت و 
افزود: یک روز فردی از اقوام به من 
گفت قصد دارم سه کتاب شاهنامه 
را که از پدرم به میراث رسیده 
است بفروشم؛ حرف این پسر من 
را ناراحت کرد و همان موقع قصد 
کردم فضایی را برای شاهنامه خوانی 
فراهم کنم و به او گفتم من بخاطر 
حرف شما می خواهم مجدد شاهنامه 
را ترویج و تبلیغ کنم چراکه معتقدم 
این فرهنگ کشورمان است و باید 

حفظ و تبلیغ شود.
این نویسنده و بازیگر سینما 
و تلویزیون ادبیات کهن را هویت 
ایران دانست و تاکید کرد: شاهنامه 
فردوسی هویت ماست که باید 
حفظ شود درحالی که درباره این 
مسائل با بی مروتی برخورد می کنیم. 
در خانواده ها باید قصه های لطیف 
مولوی که محبت را درس می دهد 
پیوسته برای بچه ها بازگو کرد و به 

سمت این هویت رفت.
فضل الهی درباره نقش سینما 
در معرفی ادبیات کهن گفت: ما 
باید این ادبیات را به هر شکلی که 
ممکن است بازگو کنیم؛ سینما و 
تلویزیون در دل فیلم ها 
نکاتی را از آن بگویند، 
شاهنامه  از  چون 

و ادبیات کهن فیلم ساختن کار 
سخت و دشواری است مگر اینکه با 
تصویرسازی به آن اشاره کرد چراکه 
تولید چنین فیلم هایی امکانات زیاد 
می طلبد و اگر تنها نکات مثبت آن 

بازگو شود تاثیرگذار خواهد بود.
او به مجموعه »داستان های 
مولوی« مرحوم علی حاتمی اشاره 
کرد و گفت: علی حاتمی در قصه پیر 
جنگی آنگاه که زندگی آن نوازنده  پیر 
را روایت می کند که در دوران جوانی، 
دوستان فراوانی داشته اما در پیری 
تنها و منزوی شده و به گورستانی 
پناه می برد و خداوند فرستاده ای را 
برای دلجویی از این پیر دلشکسته 
می فرستد، احساسات مخاطب را 
به قلیان می آورد؛ این هنر ادبیات 
کهن است که می تواند درس آموز 
و مورد استفاده خانواده باشد. لذا با 
اینکه ادبیات کهن امروزی که به زبان 
اکنون ما نیست به خوبی می توانیم آن 

را بازنگارش کنیم.
این نویسنده و بازیگر سینما و 
تلویزیون با تاکید براینکه به فرهنگ 
و هنر ایران افتخار می کنم، گفت: 
شاهدیم که آمریکایی ها اذعان 
می کنند ما زراعت و حکومت داری 
را از تمدن ایران یاد گرفته ایم این 
عمق فرهنگی درحال فراموشی 
است و ما امروز هیچ حرفی از آن  
نمی گوییم و همه این ها دارای نکات 

اخلاقی و درس آموز است.
نخستین جشنواره بین المللی 
فیلم  حوا به همت بنیاد بین المللی 
گوهرشاد و به دبیری مهدیه سادات 
محور ۱۶ تا ۲۳ تیر ماه سال جاری 
در سطح کشور و از ۲۰ تا ۲۳ در 
تهران برگزار خواهد شد. این 
رویداد محوریت موضوع 
زنان و خانواده را در دستور 
کار خود دارد و با همکاری 
مراکز و سازمان های فرهنگی 
مختلف فعالیت خود را 

دنبال می کند.
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سینماوتلویزیونادبیاتکهنایرانرادردلآثاربازگوکنند

بدوینوسیله به اطلاع کلیه ی اعضای هیئت امناء موسسه خیریه حضرت زینب )س( کیش میرساند که 
جلسه مجمع عمومی فوق العاده و عادی بطور فوق العاده موسسه روز دوشنبه مورخ 1402/04/26 بترتیب 
راس ساعت 18 و 19 در محل انجمن سرمایه گذاران و کارآفرینان کیش به نشانی کیش- میدان پردیس- 

ساختمان گودمن )بانک گردشگری(- طبقه 8 برگزار میگردد.
دستور جلسه:

انتخاب اعضای هیئت مدیره
انتخاب بازرسین اصلی و علی البدل

انتخاب روزنامه کثیرالانتشار برای درج آگهی های موسسه
بررسی و تصمیم گیری و تصویب کلیه مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده و عادی بطور 

فوق العاده باشد.

هیات مدیره موسسه خیریه حضرت زینب )س( کیش

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده و عادی بطور 
فوق العاده موسسه خیریه حضرت زینب کبری )س(

به شماره ثبت 146 و شناسه ملی 1400223859

اداره کل نوسازي ، توسعه و تجهیز مدارس هرمزگان در نظر دارد خرید کالاهاي زیر را از طریق از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرسww.setadiran.ir  به 
مناقصه بگذارد، لذا از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی واجدالشرایط دعوت به همکاری می نماید و در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت 
گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. کلیه متقاضیان جهت دریافت اسناد مناقصه و ارزیابی کیفی با در دست داشتن معرفي نامه کتبي به 

سامانه ستاد از یکشنبه مورخ 1402/04/18  لغایت 1402/04/20 مراجعه نمایند .
آخرین مهلت تحویل پیشنهادها تا ساعت 12:00 روز چهارشنبه مورخ 1402/05/04 به سامانه ستاد و دبیرخانه اداره کل نوسازي مدارس هرمزگان به آدرس بندرعباس – 
کوي فرهنگیان - بلوار شهید ناصر - اداره کل نوسازي، توسعه و تجهیز مدارس استان هرمزگان مي باشد و مرحله اول پاکتهاي مناقصه در روز شنبه مورخ 1402/05/07 
در محل اداره کل نوسازي مدارس استان هرمزگان بازگشایي خواهد شد . این اداره کل در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مخدوش یا بدون مهر و امضاء مختار مي باشد . در 

صورت هر گونه ابهام با واحد امور قراردادهاي این اداره کل به شماره تلفن 33350095-076 تماس حاصل فرمایید.

نشاني به  مدارس هرمزگان  نوسازي  کل  اداره  و   http://iets.mporg.ir نشاني  به  مناقصات  اطلاع رساني  در سایت  مذکور   آگهي 
 http://www.nosazihormozgan.ir قابل رویت می باشد.

عنوان کالارديف
مبلغ تضمین

نوع تضمینبه ريال

مدت سه 2/000/000/000خرید یکصد دستگاه کولر اسپلیت 118000 به  بانکي  معتبر  1( ضمانتنامه 
تسلیم   روز  آخرین  تاریخ  از  اعتبار  ماه 
پیشنهادها                                                                                                                                       

  
  2( واریز نقدي به شماره حساب

شماره حساب تمرکزی وجوه سپرده 
بانک مرکزی

7/200/000/000خرید سیصد دستگاه کولر اسپلیت 224000

1/500/000/000خرید یکصد دستگاه کولر اسپلیت 312000

آگهي مناقصه عمومي دو مرحله اي همراه با 
ارزيابی کیفی  فشرده  

شماره 1402/7

شناسه :1523556روابط عمومی اداره کل نوسازی وتجهیز مدارس استان هرمزگان

نوبتدوم

نوبتاول


